AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O Município de Chapecó-SC, torna público que as propostas para o

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE ESTUDOS N° 03/2022,

cujo objeto é a apresentação de projetos, levantamentos, investigações e

estudos técnicos que subsidiem a modelagem da concessão para operação,

exploração, comercialização e manutenção do Cemitério Jardim do Éden
e seus serviços na sede do município de Chapecó - Santa Catarina,

poderão ser protocoladas até às 19 horas do dia 29 de abril de 2022, na

sede da Diretoria de Gestão de Compras.
Esta publicação torna sem efeitos o extrato publicado no dia 13/04/2022,

na página 5, do Diário SB e no sítio:

https://web.chapeco.sc.gov.br/documentos/Compras/Chamamentos%20
P%c3%bablicos/n%c2%ba%2003-2022%20-%20CEMIT%c3%89RIO/.

Eventuais dúvidas poderão ser encaminhadas para o e-mail:

cgppp@chapeco.sc.gov.br. Chapecó, 14 de abril de 2022
Conselho Gestor do Programa Municipal de Parcerias Público-Privadas

https://web.chapeco.sc.gov.br/documentos/Compras/Chamamentos%20P%c3%bablicos/n%c2%ba%2003-2022%20-%20CEMIT%c3%89RIO/
https://web.chapeco.sc.gov.br/documentos/Compras/Chamamentos%20P%c3%bablicos/n%c2%ba%2003-2022%20-%20CEMIT%c3%89RIO/
mailto:cgppp@chapeco.sc.gov.br